关于2018年建筑施工特种作业持证人员继续教育培训（第二期）具体办班时间及地点的通知
各相关企业：
我会将在6月29日开展2018年建筑施工特种作业持证人员继续教育培训面授（第二期）工作，现将具体办班时间、地点及有关事项通知如下：
1、参加学习人员：第二期学员（详见附件名单）
签到时请携带身份证、特种作业人员上岗证原件

2、学习时间：2018年6月29日(星期五)共一天
       (早上8:30-11:30   下午13：00-16：30）

3、学习地点：江干区机场路135号杰立大厦裙房6楼会议室（地图上显示杰立公馆）
[bookmark: _GoBack]地铁一号线，闸弄口站A出口穿过红绿灯即到；公交：机神村站（５路、40路、50路、80路、111路、135路、528路、299路）

4、相关事项：
1、参加学习的学员请携带身份证、特种作业人员上岗证原件。
2、由于继续教育培训报名人数众多，我会将分期、分批、分地点进行，此次开班学习学员为建筑施工特种作业持证人员继续教育培训（第二期），参加学习的学员按照附件名单上的姓名对号前往听课，未在名单上出现姓名的学员请耐心等待下一期，协会会尽快组织安排开班。

杭州市建设工程质量安全管理协会
2018年6月27日

附件：2018年特种作业持证人员继续教育培训（第二期）上课人员名单